
U C H W A Ł A   Nr XVI/115/2007

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 11 października 2007 roku

w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  opracowania  pn.  „Analiza  i  ocena  funkcjonowania 
podstawowej  sieci  dróg  przebiegających  przez  miasto  Nidzica  oraz  projekt  koncepcyjnej 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje :

§ 1

Przyjąć do realizacji opracowanie pn. „Analiza i ocena funkcjonowania podstawowej sieci 
dróg  przebiegających  przez  miasto  Nidzica  oraz  projekt  koncepcyjnej  poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego”, stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Rozwiązania wynikające z projektu koncepcyjnej poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 
będą  uszczegółowione  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Nidzica.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                       Stanisław Paliński



             


